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Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postc;powania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyzej kwoty
okreslonej w art. 11 ust. 8, zgodnie z ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na dostawg wraz z montazem generatora fotowoltaicznego o
mocy 150,00 kWp oraz dostawe i montaz kottowni gazowej wraz z pompami ciepla na potrzeby
wspomagania podgrzewania wody CWU oraz podgrzewu central wentylacyjnych w budynku
gldwnym zamawiajacego.

1. Zamawiajgcy wymaga aby w ramach zadania posadowi¢ cze$¢ paneli na zadaszeniach nazwanych:
»car-port-y’. Prosimy o potwierdzenie czy w ramach zadania nalezy dostarczy¢ te car-porty i je
zabudowac na parkingu?

Odpowiedz: Tak.

2. Jezeli w zadaniu nalezy wykona¢ i zabudowa¢ car-porty prosimy o informacje:
- czy car-port ma posiadac szczelny dach z paneli PV?
- czy car-port ma stuzy¢ do parkowania samochodow osobowych?

- czy wymagana bedzie mozliwosé otwarcia wszystkich drzwi po zaparkowaniu w car-porcie (drzwi
przednie i tylne)?

Odpowiedz: Car-porty maja stuzy¢ do parkowania samochodéw osobowych do wysokosci okolo
2 m 7 mozliwoécig otwarcia wszystkich drzwi w pojeidzie po wjechaniu pod car-port i posiadaé
system zapobiegajacy przed bezposrednim przenikaniem wody pomi¢dzy panelami. Przewiduje
sie ze nad jednym miejscem parkingowym ma by¢ ulozone 9 paneli PV o0 mocy 3 kW.

3. Czy koszty wykonania fundamentow pod zabudowe car-portéw bedg po stronie wykonawcy czy po
stronie Zamawiajacego?

Odpowiedz: Koszty wykonania fundamentéow pod zabudowg car—pormw 89 po stronie stronie
Wykonawey

4. Czy okablowanie w car-porcie ma by¢ schowane w ramach konstrukeji car-potru? czy moze by¢
montowane nawierzchniowo?
Odpowiedz: Okablowanie w car-porcie ma by¢ schowane w ramach konstrukeji car-portu.

5. Wykonawca ma dostarczy¢ redundantne falowniki z magazynami energii, zapewniajace
odseparowanie zasilania calego szpitala od sieci operatora 0 mocy min. 200kW. Czy w ramach
zadania te falowniki majg by¢ wyposazone w aparature umozliwiajagca w wypadku awarii zatgczenie
bypassu automatycznego oraz czy majg by¢ wyposazone réwniez w serwisowy bypass reczny w
przypadku konieczno$ci odfaczenia catego urzadzenia w przypadku awarii lub prac serwisowych?
Odpowiedz: Tak.

6. Z opisu zadania wynika, ze miedzy pomieszczeniem falownikéw z magazynami energii a
rozdzielnia gtébwng w budynku gtownym Szpitala beda budowane nowe linie kablowe oraz nastapi
przebudowa rozdzielni glownej, agregatu i montaz uktadéw SZR. Prosimy o informacje czy te roboty
wchodza w zakres zadania?

Odpowiedz: Tak. Te roboty wehodza w zakres zadania, w tym Towniez automatyka SZR i
polgczenie z systemem monitoringu i zarzadzania energia.

7. Prosimy o informacj¢ czy system monitoringu i zarzgdzania energia wchodzi w zakres zadania czy
tez aktualnie Zamawiajacy posiada jakis system BMS i monitoringu i nalezy go tylko rozszerzyc¢?
Odpowiedz: Zamawiajagcy aktualnie nie posiada wlasnego systemu BMS i monitoringu, nalezy
go wykonaé od podstaw wraz z dostawg sterownikow, komputerdw i oprogramowania.



8. Z przedstawionej dokumentacji wynika, ze na obiekcie bedzie zamontowany szereg urzadzen do
pomiaru i monitorowania urzadzen cielnych i elektrycznych (przeptywomierzy, cieptomierzy, pomp
ciepla, analizatory energii elektrycznej). Czy system monitoringu i wizualizacji moze by¢ wykonany
osobno dla sytemu cieplnego i osobno dla elektrycznego czy tez ma by¢ zintegrowana w ramach
jednego systemu monitorowania i zarzgdzania?

Odpowiedz: Calo$é¢ ma by¢ zintegrowana w ramach jednego systemu.

9. Zamawiajacy w ramach zadania wymaga montazu pieciu monoblokowych pomp ciepla stuzacych
do grzania CWU oraz wspomagania podgrzewu central wentylacyjnych. Prosimy o informacj¢ do min.
jakiej temperatury musi by¢ zakres podgrzewu pompy ciepla- graniczna temperatura gérnego zrodta?
Odpowiedz: Pompa musi umozliwia¢ podgrzew cieczy po stronie gornego zrodia wody do
temperatury 65 °C .

10. Prosimy rowniez o informacje w zakresie wymogow sprawnosci energetycznej pompy ciepta.
Odpowiedz: Pompa dla temperatury gérnego zrodla 65°C musi posiadaé klas¢ A++.

11. Zaprojektowane pompy sg pompami monoblokowymi. Czy majg by¢ wyposazone w system
przeciwzamrozeniowy (projektowane pompy pracuja bez obiegu glikolowego)?
Odpowiedz: Tak. Pompy ciepla maja posiadaé system przeciwzamrozeniowy

12. Zamawiajacy zada udzielenia przez Wykonawce gwarancji 60 miesigcy. Czy ten wymog dotyczy
rowniez urzadzen? Czy bedzie wymagana gwarancja producenta min. 5 lat na urzadzenia?
Odpowiedi: Tak.




